АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2024 № 937

	О признании частично утратившими силу постановления Администрации сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района Московской области от 13.03.2013 № 100 и постановления Главы сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района Московской области от 23.07.2008 № 197

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений                               в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с обращением Мартиросян Г.Э. от 02.02.2024 № 134-ОГ-1449-Э, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи  Московской  области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В отношении территории с координатами:

	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты

	№ точки
	Х
	У

	1
	501431,26
	2194555,02

	2
	501430,78
	2194571,81

	3
	501425,33
	2194593,66

	4
	501418,66
	2194590,74

	5
	501398,60
	2194582,05

	6
	501398,33
	2194581,34

	7
	501405,79
	2194553,92

	8
	501407,15
	2194548,92

	9
	501427,10
	2194553,84

	10
	501427,60
	2194553,96

	1
	501431,26
	2194555,02

1.1. Признать частично утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района Московской области от 13.03.2013 № 100 «Об утверждении разработанных Арбузовой О.А. «Проекта планировки (с проектом межевания в его составе) территории дачной застройки площадью 53221 кв.м южнее с. Федоскино сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района»                       и градостроительного плана земельного участка (в соответствии с проектом межевания территории) (с изменениями от 26.12.2023 № 6865, с изменениями                  от 12.02.2024 № 602).
1.2. Признать частично утратившим силу постановление Главы сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района Московской области от 23.07.2008 № 197 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории дачной застройки ДНП «Серебряный ручей» южнее                          д. Крюково с. п. Федоскинское Мытищинского муниципального района                             (с изменениями от 05.02.2009 № 29, с изменениями от 12.02.2024 № 602).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                         в газете городского округа Мытищи «Официальные Мытищи» и размещению                   на официальном сайте органов  местного самоуправления    городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением  настоящего   постановления   возложить
на заместителя Главы городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

Глава городского округа Мытищи                                                        Ю.О. Купецкая